(2)

Domus

Faber ferratus

Faber ferarius in officina ferraria sollicitus est ut non per longum tempore laboraret. Nam et
ascendit ignem, ferumque cendent formam eximit Rospingul, et hinc etiam latifrons; dulcius
fortipe, imponit incidi, et util mallos conficit. magis. Dux delectus sumptuosa gaudia
liberis stricturis, ~~in~~ ^{et} prouidit clavis scandulare, tabularis, und Vasing, flumina, rufinorum
et trabalis, et miscutiois, bleu, canthos, cate, spinibus, und die illegitima spiss, und
natis. Faber erunt ferus vulgares, et penitus regnibus, et regnorum plaga. Unde Cyprius et ipsius
clavis ^{relinquit a se} et regna postea permanente ^{et} senectuarum ub.
Vergue cendentia ferramenta durandi cauffi ^{der Tiffaw, Pessinus} habet die horribilis und
reflingunt in lacu. 63 ^{habent}

Fabianus A.

frontalis dolat tabulae runinae, ex planat
planata, terebrat, perforat, Ferbra, halpi, fallo,
confluentia glutine tabellas subiungit, et
coriolatus, puri mensis, arcus, orbus, Serrata
Serrata, ingamenta levigatum, ceras, leucas,
ceras, leucas.

Frigidus. singul

figulus sedens ~~in~~ *francis* *spiculat* *ac* *argilla*
wolubilis rotac *coronilla* *oblonga*; *urocos*; *trigo*,
der *pablinus*; *collana* *aliqua*; *lidelius* *c* *quibus* *forna*,
et *deponit* *et* *hac* *est* *argilla* *acerata* / *et*
qui *eribus* *subastris* *obfusus*. *Paffer* *figlinum*
dixi *in* *genuo* *coquunt*, *et* *lithargyros* *velut*
metuunt *et* *encrustos* *mobilium* *picant* *et* *trastrelli*; *iterum*
coquunt. *Frumenta*: *tessae* *di* *curibus*.

Parker domus

Domes in myella contlaria diffinguitur
civitatis. sicut: arium, orina penus, ore,
naculum / trichinum, ~~ariorum~~ ^{ororum} oratione / oratione
plana ^{contlaria}, ~~ariorum~~ sibi innotata diacta dicuntur.
latrina ^{ariorum} servitiorum. ~~ariorum~~ domo
ariorum glabulum, balneum. At sub domo
sunt hypogaea, cellae vinariae. Hypogeis

Cupressum.

Cibopylem. tapetibus
in corollam sicut laqueas spiciet et solum spa-
nimentum penitiae fore a quae compinguatur
Scapis cardinalibus (vix in Profrus foul) impa-
gibus (vix in Impar) impianis (vix in Süllingen) re-
cto ornaturo; ante paymentis (vix in Süllingen)
dormientia Calefit formae, amino aut hydrosto-
In huiusmodi scaniae sellis, vix in Süllingen, tenuis, tenuis
quibus mobilia servia subiecta sunt, et scabellis
in dormitorio cubiculo egl leodus/cubile/ in
sponda super straminea et aperte operata tales
cubitu et stramineis tabulis. Cervicalis
cupula subfemoralis, leodus conopeo testis
oblongis, idem mabula supponitur.